

Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ

DZP.261.3.2021

Warszawa, dnia 28.10.2021r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą „**Sukcesywne pranie bielizny pościelowej płaskiej, zasłon, koców i poduszek na potrzeby Domów Studenckich Politechniki Warszawskiej**”; znak sprawy **ZP.U.ML.36.2021**.

Zamawiający – Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwana dalej ustawą, udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Z jakiego materiału wykonane są koce, jaki jest ich rozmiar i waga?

Odpowiedź: Niniejsze postępowanie dotyczy 8 akademików, w których nie ma jednakowego wyposażenia. Zamawiający w ostatnich latach zakupywał koce polarowe, posiada również koce wełniane lub z domieszką wełny, rozmiary kocy to 140x200cm lub 160x200cm. Ale mogą zdarzyć się koce innego rodzaju.

Pytanie 2

Z jakiego materiału wykonane są kołdry, jaki jest ich rozmiar i waga?

Odpowiedź: Niniejsze postępowanie dotyczy 8 akademików, w których nie ma jednakowego wyposażenia. Zamawiający w ostatnich latach zakupywał kołdry w rozmiarach 140x200cm oraz 160x200cm z wypełnieniem syntetycznym – włókno silikonowe lub granulát silikonowy z poszyciem bawełniano-poliestrowym lub z mikrowłókna o wadze wsadu min. 250 g/m² lub 450 g/m² z możliwością prania w temp min. 60°C. Jednakże w zasobach mogą zdarzyć się inne kołdry, w związku z czym odpowiedzialność za prawidłowy dobór temperatury i metody prania leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy poduszki są syntetyczne czy z pierza, jaki jest ich rozmiar i waga?

Odpowiedź: Niniejsze postępowanie dotyczy 8 akademików, w których nie ma jednakowego wyposażenia. Zamawiający w ostatnich latach zakupywał kołdry w rozmiarach 70x80cm oraz 60x70cm z wypełnieniem syntetycznym – włókno silikonowe lub kulka silikonowa z poszyciem bawełniano -poliestrowym lub z mikrowłókna o wadze wsadu min. 1000 g/m² lub 900 g/m² z możliwością prania w temp min. 60°C. Jednakże w



zasobach mogą zdarzyć się inne poduszki, w związku z czym odpowiedzialność za prawidłowy dobór temperatury i metody prania leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4

Czy w którejś z lokalizacji są specyficzne warunki dostaw, jak np. brak windy, konieczność noszenia prania po schodach?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada żadnych specyficznych czy ekstremalnych warunków dostaw, w budynkach wysokich są windy, ewentualnie istnieje konieczność pokonania kilku schodów do poziomu windy. Nigdy podmioty świadczące dotychczas usługi nie miały problemów z dostarczeniem wypranej bielizny lub odbiorem bielizny zabrudzonej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dysponuje wózkami pralniczymi do transportu?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dysponuje wózkami do transportu, transport w pełnym zakresie do miejsca wskazanego przez Zamawiającego (magazynu) zobowiązany jest zapewnić Wykonawca.

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 284 ust. 3 ustawy termin składania ofert pozostaje bez zmian.

/-/

dr Jolanta Ewartowska